令和７年（２０２５年）　　月　　日
　熊本県知事　様

住 所
商号又は名称
代表者氏名
工事管理者資格（ＪＲ近接工事）に関する調査について
　一般社団法人日本鉄道施設協会認定「工事管理者」の所属状況は下記のとおりです。
記
一般社団法人日本鉄道施設協会認定「工事管理者」の有資格者の所属状況

	工事管理者の種類
	有資格者の人数

	工事管理者（在来線）
	名

	工事管理者（新幹線）
	　　　　　　　名

（種類毎の有資格者数を上表に記入）
　　　　注）一般社団法人日本鉄道施設協会発行の「工事管理者等資格認定証」の写し（※表裏両面）を所属人数分ご提出ください。
お問合せ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail：